第2回 信濃川水系流域委員会上流部会

議 事 次 第

        令和４年 １月１１日（火）1４:３0～1６:３0
千曲川河川事務所 ２階 大会議室

１．開   会

２．挨   拶

３．出席者の紹介

４．議   事

（１）第1回信濃川水系流域委員会上流部会でのご意見について （報告）

（２）令和3年8月出水概要 （報告）

（３）令和元年東日本台風への対応状況と「流域治水」について （報告）

（４）河川整備計画変更（原案）について

（５）千曲川直轄河川改修事業の事業再評価について

５．閉   会

【配付資料】

・議事次第、委員名簿、配席図

・資料－１   第1回信濃川水系流域委員会上流部会でのご意見について

・資料－２   令和3年8月出水概要報告

・資料－３   令和元年東日本台風（台風第19号）への対応状況と「流域治水」について

・資料－４-１ 河川整備計画変更（原案）について

・資料－４-２ 信濃川水系河川整備計画【大臣管理区間】変更原案対比表（抜粋）

・資料－４-３ 信濃川水系河川整備計画【大臣管理区間】変更原案

・資料－４-４ 信濃川水系河川整備計画（附図）変更原案

・資料－５-１ 河川事業の再評価説明資料〔千曲川直轄河川改修事業〕

・資料－５-２ 千曲川直轄河川改修事業 費用対便益算出資料 ［様式集］

・設立趣意書、規約、公開規定、傍聴規定